

ase

Ambalal Sarabhai Enterprises Limited

Registered Office : Shantisadan, Mirzapur Road, Ahmedabad-380001.
Telephone : +9179-25507671 / 25507073, Fax : +9179-25507483, E-mail : ase@sarabhai.co.in

Ref. No. :

Date :

Date: 14.09.2022

To;
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Listing Dept. /Dept. of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400001
SCRIP CODE: 500009

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspaper clipping for 44th Annual General Meeting (AGM) of the Company.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulations 30 and 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of newspaper advertisements published in Financial Express (English) & (Gujarati) giving public notice of 44th AGM of the Company to be held on Wednesday, September 21, 2022 at 11:00 am (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means only and information relating to e-voting facility.

The above information is also available on Company's website at www.ase.life

This is for your information and record.

Yours faithfully,
For Ambalal Sarabhai Enterprises Limited



Damodar H. Sejpal
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: a/a

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, SEPTEMBER 8, 2022

ase® **Ambalal Sarabhai Enterprises Limited**
Registered Office: Shanti Sadan, Mirzapur Road, Ahmedabad-380001
CIN : LS2100GJ1978PLC003159, BSE Scrip code: 500009, Website: www.ase.life, E-mail: dsejpal@ase.life

NOTICE FOR 44th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE, RECORD DATE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 44th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, 21st September, 2022 at 11:00 A.M. IST through Video conference (VC) / Other Audio Visual Means (OVAM), to transact the business as set out in the Notice dated 10th August, 2022 convening the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs vide its General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, December 14, 2021 and General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circulars dated May 12, 2020 and January 15, 2021 ("Circulars") have permitted the holding of Annual General Meeting through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OVAM) without the physical presence of the Members at a common venue.

In accordance with the Circulars, the Annual Report 2021-22, inter alia, containing the Notice of AGM including e-voting instructions have been sent only through electronic mode to the members whose e-mail addresses have been registered with the depositories/Company. The electronic dispatch of Annual Report to members has been completed as on 30th August, 2022. The Notice of AGM and Annual Report 2021-22 is displayed on the website of the Company i.e. www.ase.life, website of stock exchange i.e. www.bseindia.com and also available on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, the 19th September, 2022 to Wednesday, the 21st September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of 44th AGM.

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing the facilities to its members to cast their vote by 'Remote e-voting' on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under:

1	Remote e-voting start time, day and date : Sunday, 18th September, 2022 at 9:00 (IST)
2	Remote e-voting end time, day and date : Tuesday, 20th September, 2022 at 17:00 (IST)
3	Cut-off date for determining the rights of entitlements of Remote e-voting : Wednesday, 14th September, 2022
4	Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after the notice of AGM has been sent electronically by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company / in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the Notice of AGM and can attend AGM through VC/OVAM.
5	Remote e-voting shall not be allowed beyond : After 5:00 P.M. on 20th September, 2022, Tuesday
6	Manner of casting vote on resolutions at the AGM : The facility of e-Voting system shall be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the Meeting. The remote e-voting module on the day of the AGM shall be disabled by CDSL, for voting 15 minutes after the conclusion of the Meeting. Members who have already voted through remote e-voting would not be entitled to vote at the meeting. However, they shall be eligible to attend the meeting. For details relating to remote e-voting and at e-voting at the AGM, please refer to the Notice of AGM.
7	Manner of registration of e-mail address and Bank details : Members who have not yet registered their e-mail addresses and not updated their Bank details are requested to follow the process mentioned below to receive Notice of the AGM and the Annual Report 2021-22 electronically; 1. For members holding shares in Physical Mode: Send a request to the Registrar and Transfer Agents of the Company, MCS Share Transfer Agent, 88, Sampatrao Colony, 1st Floor, Neelam Apartment, Above Chhapan Bhog Sweets, Alkapuri, Vadodara-390007 Email: mcsstabaroda@gmail.com providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address. The members may write to Company on dsejpal@ase.life 2. Member holding shares in demat mode can contact their Depository Participant (DP) and register email address and bank account details in demat account, as per the process advised by DP
8	Contact details of person responsible to address the grievances connected with remote e-voting. Name of Official of CDSL - Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Address-A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatalai Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com , Phone : 022-23058542 / 43

For Ambalal Sarabhai Enterprises Ltd.,
Sd/-
Damodar H. Sejpal
Company Secretary

Ahmedabad
07.09.2022

કાચનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨

ase[®] અંબાલાલ સારાભાઈ એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ[®]

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: શાંતિસદન, નિયામક રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૧
CIN : L52100GJ1978PLC003159, લીસેસર્વ સ્ટ્રીપ કોડ : 500009, વેબસાઇટ : www.ase.life ઈ-મેલ : dse@pal@ase.life

૪૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુધ બંધ, રેકોર્ડ કેટ અને ઇ-વોટિંગ માહિતી માટેની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૪૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા બુધવાર ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી) / અથવા ઓફિસો વીજ્યુઅલ માધ્યમો (ઓવીએએમ) મારફતે તારીખ ૧૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨ ની એજુએમ બંધાવવાની નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણે ધ્વજસાચવા ધ્વજહારો કરવા માટે યોજવામાં આવશે.

કોવિડ-૧૯ મહામારીની પરિસ્થિતિને ધ્યાનમાં રાખીને, કાર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય, ભારત સરકારના કાર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ) ના તારીખ ૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૬/૨૦૨૦, તારીખ ૦૫ મે, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૧૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧, ૫ મે, ૨૦૨૨ ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૩/૨૦૨૨ અને તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ અને ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના સેબી પરિપત્ર ("પરિપત્રો") થી સંબંધોની સમાન સ્થળે પ્રત્યક્ષ ઉપસ્થિતિ વગર વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી) / અથવા ઓફિસો વીજ્યુઅલ માધ્યમો (ઓવીએએમ) મારફતે વાર્ષિક સામાન્ય સભા યોજવાની મંજૂરી આપવામાં આવી છે.

કોવિડ-૧૯ મહામારીની પરિસ્થિતિને ધ્યાનમાં રાખીને, કાર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય, ભારત સરકારના કાર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ) ના તારીખ ૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૬/૨૦૨૦, તારીખ ૦૫ મે, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૧૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧, ૫ મે, ૨૦૨૨ ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૩/૨૦૨૨ અને તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ અને ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના સેબી પરિપત્ર ("પરિપત્રો") થી સંબંધોની સમાન સ્થળે પ્રત્યક્ષ ઉપસ્થિતિ વગર વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી) / અથવા ઓફિસો વીજ્યુઅલ માધ્યમો (ઓવીએએમ) મારફતે વાર્ષિક સામાન્ય સભા યોજવાની મંજૂરી આપવામાં આવી છે.

કંપનીના સભ્યોનું સ્વચ્છ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ ૪૪મી એજુએમના હેતુ માટે સોમવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ થી બુધવાર, ૨૧મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ (બંધે દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને સેબી (એલગોડીઆર) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૪ સાથે વંચાતી કંપનીના કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ મુજબ, કંપની તેના સભ્યોને કલિટ નોટીસમાં જણાવેલા તમામ ઠંડાવો પર 'રિમોટ ઇ-વોટિંગ' દ્વારા તેમનો મત આપવાની સુવિધાઓ આપી રહી છે. કંપનીના કાયદા, ૨૦૧૩ની જોગવાઈઓ અને તેની હેઠળ બનાવેલા નિયમો અનુસારની આવશ્યક માહિતી અહીં નીચે આપ્યા મુજબ છે.

૧. રિમોટ ઇ-વોટિંગ શરૂ થવાનો સમય, દિવસ અને તારીખ : સુવિવાર, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના સવારે ૯:૦૦ કલાકે
૨. રિમોટ ઇ-વોટિંગ બંધ થવાનો સમય, દિવસ અને તારીખ : મંગળવાર, ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના સાંજે ૧૭:૦૦ કલાકે
૩. રિમોટ ઇ-વોટિંગની હકદારીના અધિકારો નક્કી કરવા માટે હક-શોફ તારીખ : બુધવાર, ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨
૪. તેવી વ્યક્તિઓ જેમણે એજુએમની નોટીસ પછી શેરો પ્રાપ્ત કર્યા છે અને કંપનીની સભ્યો બન્યા છે તેમને કંપની દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક્સ મોડલ ટેવામાં આવ્યા છે અને જેમના નામ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં / ડિપોઝિટરીયો દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભાર્થી માસિકોના સ્ટેટમેન્ટમાં હક-શોફ તારીખ મુજબ ઉપસ્થિત છે તેઓ એજુએમની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબની પ્રક્રિયાનું અનુસરણ કરવા દ્વારા રિમોટ ઇ-વોટિંગ મારફતે તેમના મત અધિકારો ઉપયોગ કરી શકે છે અને વીસી/ઓવીએએમ મારફતે એજુએમમાં ઉપસ્થિત રહી શકે છે.
૫. રિમોટ ઇ-વોટિંગ થી આગળ માન્ય રહેશે નહીં : મંગળવાર, ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના સાંજે ૫:૦૦ કલાક પછી
૬. એજુએમમાં ઠંડાવો પર મત આપવાની પદ્ધતિ : સભા દરમિયાન ઇ-વોટિંગ પ્રણાલીની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને સભામાં ઉપસ્થિત સભ્યો, જેમણે રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મત આપવાના અધિકારો ઉપયોગ કર્યા નથી તેઓ સભા દરમિયાન તેમનો મત આપી શકશે. સીડીએસએલ દ્વારા સીમેન્ટ ઇ-વોટિંગનું મોડ્યુલ એજુએમના દિવસે ૧૫ મિનિટ મીટિંગ પૂર્ણ થયા બાદ બંધ કરવામાં આવશે. સભ્યો જેમણે રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મત આપવાના અધિકારો ઉપયોગ કરી લીધે છે તેઓ સભામાં મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. જો કે, તેઓ સભામાં હાજરી આપવા માટે પાત્ર રહેશે. કૃપા કરી રિમોટ ઇ-વોટિંગ અને એજુએમમાં ઇ-વોટિંગ સંબંધિત વિગતો માટે એજુએમની નોટીસનો સંદર્ભ લેવો.
૭. ઇ-મેઇલ એડ્રેસ અને ઍલ વિગતોની નોંધણી માટેની પદ્ધતિ : સભ્યો જેમણે હજી સુધી તેમના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ નોંધાવ્યા નથી અને તેમની બેંક વિગતો અપડેટ કરી નથી તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક્સ એજુએમની નોટીસ અને વાર્ષિક રિપોર્ટ મેળવવા નીચે જણાવેલી પ્રક્રિયાનું અનુસરણ કરવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે.
 ૧. કોમ્પ્યુટર સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા સભ્યો માટે : ઇ-મેઇલ એડ્રેસ નોંધાવવા માટે કંપનીના સ્વચ્છ અને ટ્રાન્સફર એવન્ટ, એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એવન્ટ, ૮૮, સંપતસાવ કોલોની, ૧લો માળ, નિલમ સોપાર્ટમેન્ટ, જમ્પલ ભોગ સિટીની ઉપર, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૬. ઇ-મેઇલ mcsstabaroda@gmail.com ને ઓફિસો નં. શેરહોલ્ડરનું નામ, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન (સ્વપ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન કોપી), આધાર (સ્વપ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન કોપી) ઉપલબ્ધ કરાવવા દ્વારા વિનંતી મોકલો. સભ્યો કંપનીને dse@pal@ase.life પર લખી શકે છે.
 ૨. ડિમેટ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા સભ્યો તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ (ડીપી)નો સંપર્ક કરી શકે છે અને ડિમેટ એકાઉન્ટમાં, તેમના ડીપીની સલાહ પ્રમાણેની પ્રક્રિયા મુજબ ઇ-મેઇલ એડ્રેસ અને ઍલ વિગતો નોંધાવી શકે છે.
૮. રિમોટ ઇ-વોટિંગ સાથે સંબંધિત કુદિયાદો કરવા માટે જવાબદાર વ્યક્તિના સંપર્કની વિગતો : સીડીએસએલ અધિકારીનું નામ : શ્રી રાહુલ દલવી, સિનિ. મેનેજર. સંપર્ક : એ-વોટિંગ, ૨૫મો માળ, મેટેક્સ હેલ્પડેસ્ક, મહત્વાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ, એન.એમ.જેશી માર્ગ, લોઅર પટેલ (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩. ઈ-મેલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com, ફોન: 022-23058542/43

અંબાલાલ સારાભાઈ એન્ટરપ્રાઇઝીસ લીમિટેડ વતિ,
સહી/-
દામોદર એચ. સેજપાલ
કંપની સેક્રેટરી

અમદાવાદ
૦૭.૦૯.૨૦૨૨